

## **M Castenlund Holding ApS**

Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr. 43416804

### **Årsrapport 2022**

1. august 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 6. marts 2023

---

Martin Gudmand Castenlund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

M Castenlund Holding ApS  
Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr.: 43416804

## Direktion

Martin Gudmand Castenlund

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.151.599. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.191.599.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.278.286
Finansielle omkostninger		-126.687
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.151.599</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.151.599</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	29.523
Overført til overført resultat	1.063.176
<b>Årets resultat</b>	<b>1.151.599</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Kapitalinteresser	3	8.878.286
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>8.878.286</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>8.878.286</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>39.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>39.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>8.918.266</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.523
Overført resultat		1.063.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.191.599</u></b>
Anden gæld		7.726.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>7.726.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.726.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>8.918.266</u></u></b>
Eventualaktiver	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. august 2022	40.000	0	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		29.523	1.063.176	58.900	1.151.599
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>29.523</b>	<b>1.063.176</b>	<b>58.900</b>	<b>1.191.599</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. august 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	7.600.000	7.600.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>7.600.000</b>	<b>7.600.000</b>
Årets opskrivninger	1.829.523	1.829.523
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>1.829.523</b>	<b>1.829.523</b>
Årets afskrivninger	-551.237	-551.237
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-551.237</b>	<b>-551.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>8.878.286</b>	<b>8.878.286</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		M Castenlund Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Scor ApS	20%	190.000	9.147.613	14.073.373	1.829.523	2.814.675
<b>I alt</b>					<b>1.829.523</b>	<b>2.814.675</b>
Koncerngoodwill						6.614.848
Afskrivninger					0	-551.237
<b>I alt</b>					<b>1.829.523</b>	<b>8.878.286</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						8.878.286
<b>I alt</b>						<b>8.878.286</b>

### 4. Langfristede forpligtelser

					<b>31-12-2022</b>
					DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>					
Anden gæld					7.726.667
<b>I alt</b>					<b>7.726.667</b>

### 5. Eventualaktiver

					<b>2022</b>
					DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud.					27.871



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Gudmand Castenlund

Direktør

Serienummer: db45874e-6d33-4f36-a4c2-1109eb55ce33

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-03-07 09:43:35 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-07 11:15:21 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-07 16:20:32 UTC



## Martin Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: db45874e-6d33-4f36-a4c2-1109eb55ce33

IP: 185.181.xxx.xxx

2023-03-08 07:09:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: FMAEO-2TT53-83AGE-H37HM-HYSEU-55ZQN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>